
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 115-MÍ/01/2017 

(Barovka RP Lhůta ř.km 4,390-4,420)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

ě. telefonu: + 
Petr Michek, technický dozor stavebníka,
č. telefonu: +4
Ing. Michal Ranný, (zastupitelnost),
č. telefonu: +

(dále jen „objednatel44)

a

Jiří Poslušný
IČO: 72776293 

DIČ: CZ6707021453

ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: Jiří Poslušný 

dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

Znění dodatku:

Zhotovitel žádá o odložení termínu dokončení stavby Barovka RP Lhůta ř.km 4,390-4,420 z důvodu špatných 
klimatických podmínek (vysoké srážkové úhrny v září, v říjnu i listopadu), které nedovolují realizovat práce 
dle technologických postupů a lhůt. Přístupové pozemky městyse Libice nad Doubravou jsou značně 
podmáčené a došlo by k jejich devastaci. Travnatá cesta je nezpevněná, její současný stav neumožňuje odvoz 
sedimentů. Tyto skutečnosti byli ověřeny na místě příslušným správcem vodního toku, který zároveň zajišťuje 
technický dozor stavby. Stavba bude probíhat v maximální možné míře ještě v listopadu a prosinci 2017. Z výše 
uvedených důvodů zhotovitel požaduje odložení termínu dokončení stavby na 30. 5. 2018. Dle těchto 
skutečností se upravuje znění čl. II, odstavce 3 smlouvy takto:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. HS-Mi/02/2017 
strana č. 1

mailto:tomas.sajdl@lesycr.cz
mailto:petr.michek@lesycr.cz
mailto:michal.ranny@lesycr.cz
mailto:jiriposlusny@centrum.cz


3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, věetně řádného poskytnutí plnění dle ěl. I 
odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 30. 5.2018. Dílo (jeho ěást) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému 
účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho ěást) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen 
převzít dílo (jeho ěást) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ě. 115-MÍ/02/2017, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ve Skutči dne: 22.11.2017 V Hradci Králové dne: Ť

l-D^y íi-ííUÚÍlK

IV: 'í i i i-V li;,- : K,:
SOU 0>; i ÍKíthv iC/Sv/C
0.: í)íť; C/u
lSpi.iV:! i ui-C: uCh/i
ICjíí/.í: • 0:c 'v ú-uv íici;i. 

Ing. Tomá
vedoucí Správy toků - e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 115-MÍ/02/2017 
strana č. 2




